[image: image1.png]

Администрация муниципального округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 апреля 2025 года
	№ 349

	О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области от
11 февраля 2025 г. № 123

Администрация муниципального округа Сокольский Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области от 11 февраля 2025 г. № 123 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области:

- Каширова Ивана Тимофеевича.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области Нижегородской области:
- Бородинова Евгения Николаевича – заместителя начальника отделения полиции (дислокация рп Сокольское) МО МВД России «Ковернинский»;
- Винокурова Николая Борисовича – депутата Совета депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области.
2. Управлению делами администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области (Гульнева В.Г.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации А.Е. Червякова.

	Глава местного самоуправления
	А.М. Созонов

Подготовил: Майорова О.П. ________________
Согласовано: Каретникова К.А. _____________

 Червяков А.Е. ________________
Отпечатано: 5 экз.

1 – дело

2 – КДН и ЗП

3 – Бородинову Е.Н.
4 – Каширову И.Т.

5 - Винокурову Н.Б.